
RUEIL  73 - 78  VICHY Statistiques-Match Entier

Date: 28/03/2015 Heure:20:00 Lieu: RUEIL-MALMAISON Spectateurs: 650

Compétition: Nb. du Match: 124714NM1

Arbitres:
MORA Damien, DUCANOS Audrey

Commissaire: Statisticien:
HERVY P, MATTON JP

Score par intervalle de 5 mins
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RUEIL

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PT S
R/T % R/T % R/T RO RD T O Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

HILLOTTE Romain 525:44 2/4 50 0/2 0 2/2 1007 1 1 2 1 2 0 0 0 2 1 62/2 100*
GENTIL Dominique(C) 1827:47 6/11 55 1/5 20 3/4 758 0 6 6 2 1 1 0 0 0 2 165/6 83

ABOKI Jordan 002:33 0/0 0 0/0 0 0/0 09 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0
BICHARD Kevin 2033:11 6/12 50 3/5 60 2/3 6710 5 3 8 4 3 1 0 1 5 5 173/7 43*

BOUNDY Namory 205:24 0/0 0 0/0 0 0/0 011 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 00/0 0
GACESA Nikola 730:09 1/8 13 1/2 50 2/2 10012 1 7 8 4 3 0 0 0 1 1 50/6 0*
DIAME Moise 1124:57 2/2 100 0/0 0 1/2 5013 0 5 5 0 2 0 4 0 3 3 52/2 100*

SMITH Benjamin Curtis 1836:44 10/16 63 4/7 57 0/2 014 0 1 1 4 4 0 1 0 3 6 246/9 67*

BUVAL Miguel 113:27 0/1 0 0/0 0 0/0 015 0 2 2 0 1 0 1 0 2 1 00/1 0

82Total 27/54 50 18/33 55 9/21 43 10/15 67 7 25 32 17 16 2 6 1 17 19 73

HERV Y Julien PERRA ULT A rille, NZA MBI Jean-C hristophe

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 0 1 0 0

VICHY

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PT S
R/T % R/T % R/T RO RD T O Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

MENDY Alexandre -120:42 1/6 17 0/3 0 0/0 04 0 1 1 2 1 0 0 1 3 2 21/3 33*
ZAMROZ Ryan Walter 118:38 1/7 14 0/4 0 0/0 05 0 2 2 3 1 1 0 0 0 0 21/3 33*

EL AMRANI Rida 1233:57 3/6 50 1/2 50 0/0 06 1 1 2 5 0 1 0 1 1 2 72/4 50
ESSART Steeve(C) 419:17 1/4 25 1/4 25 0/0 07 0 1 1 2 0 1 0 0 2 0 30/0 0
LESSORT Gregory 1914:15 6/9 67 0/0 0 2/2 1008 2 3 5 3 2 1 1 0 3 3 146/9 67

EL KHIR Mourad 1120:52 4/5 80 0/0 0 0/0 010 1 1 2 1 0 1 0 0 1 2 84/5 80
WILLIAMS Jason 1530:35 6/14 43 2/5 40 1/2 5011 0 3 3 3 0 3 0 2 3 4 154/9 44*

BRADFORD Steffon 2121:26 9/14 64 0/0 0 1/2 5014 5 4 9 0 2 1 0 2 2 2 199/14 64*

DA SILVEIRA Octavio 720:15 3/5 60 1/3 33 1/2 5015 0 1 1 1 0 0 0 0 4 2 82/2 100*

89Total 34/70 49 29/49 59 5/21 24 5/8 63 9 17 26 20 6 9 1 6 19 17 78

RO MEYER Fabien NEBO UT Jonathan

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 3 6 1 0

Analyse du Match

RUEIL V IC HY

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

11

26

7

0

16

15

48

18

2

32

RUEIL V IC HY

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

32

1

0

33

51

26

6

0

32

49

RUEIL V IC HY

Plus grand écart

P lus longue série

C hangement de Leader

Nb d'égalités

Temps av ec l'av antage

7

8

7

2

12:12

14

9

27:41

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - F autes commises Pro - F autes prov oquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - C ontres réussis Sub - C ontres subis

Ev - Ev aluation
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